

Ansökan om medel från KFR för teckentolk samt digital inspelning/streaming på Funkisfestivalen, deltävling i Tyresö 21 februari 2022.

Bakgrund

Funkismello, som startade som Väsby Melodifestival, är Sveriges största melodifestival för personer över 15 år med intellektuell eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning inom LSS. Tävligen ägde rum första gången år 2011 och är sedan dess ett årligt återkommande evenemang.

Den 22 januari 2018 genomförde Tyresö sin första deltävling med 8 deltagare och en stor engagerad publik i Tyresö gymnasiums aula. En fantastiskt lyckad kväll.

Kultur- och fritidsförvaltningen samt Äldre- och omsorgsförvaltningen ska gemensamt arrangera Tyresös fjärde deltävling i Funkisfestivalen i Tyresö den 21 februari 2022.

Vad är Funkisfestivalen?

Funkisfestivalen är en sångtävling som till stor del fungerar som den "vanliga" melodifestivalen. Deltagarna sjunger en egen låt eller en vanlig låt/cover i de olika deltävlingar som hålls runt om i landet. Under deltävlingarna och i finalen ackompanjeras deltagarna av en riktig liveorkester.

När alla deltävlingarna är färdiga anordnas en stor final i Stockholm, där vinnarna från alla deltävlingarna tävlar och representerar sin kommun. I år är det cirka 25 kommuner som deltar i Funkisfestivalen.

Tyresös deltagande

Målet med Tyresös deltagande i Funkisfestivalen är att skapa ett arrangemang som bidrar till att personer med kognitiv eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning ska få möjlighet att stå på scen, sjunga och ta plats - och vara huvudpersoner i ett stort underhållningsevenemang på egna villkor. Huvudsyftet är att uppmärksamma personer med funktionsnedsättning och sätta strålkastaljust på varje persons stora kapacitet, samtidigt som evenemanget ska ge en minnesvärd och glädjefylld kväll för alla Tyresöbor.

Målgrupp

Målgruppen: personer över 15 år med intellektuell eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning inom LSS.

Ansökan om medel för teckentolk samt digital inspelning/streaming på Funkisfestivalen, deltävling i Tyresö 21 februari 2022

Projektet ansöker om 12 000 kronor från KRF för teckentolk under deltävlingen i Tyresö som äger rum den 21 januari 2022 på Tyresö gymnasium i aulan. Samt 20 000 kronor digital inspelning/streaming av evenemanget.

Teckentolk vid Funkisfestivalen kommer att öka tillgängligheten för målgruppen. Spela in och sända Funkisfestivalen digitalt kommer bidra till att fler kan se evenemanget.

Projektgrupp:

Personal från Kultur- och fritidsförvaltningen samt Äldre- och omsorgsförvaltningen.

Samordnare för projektet, Susanne Svidén, KoF

Susanne.sviden@tyreso.se

085782 91 03